
UCHWAŁA NR XXXIV/267/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 16 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, 
poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 oraz 
z 2022 r., poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz.1730) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/257/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 
14 sierpnia 2018 r., w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 4140 oraz z 2019 r. poz. 4409) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Dodatek przyznaje się na czas określony nie dłuższy niż sześć miesięcy, 
biorąc pod uwagę spełnienie kryteriów, o których mowa w § 3 ust. 1-4, za 
okres nie dłuższy niż ostatnie dwanaście miesięcy.”; 

2) w § 4 w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 
pkt 5 w brzmieniu: 

„5) mentora - 3% otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego.”; 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość nagrody organu prowadzącego szkołę nie może być niższa 
niż 2550 zł i wyższa niż 5100 zł, a wysokość nagrody dyrektora szkoły 
nie może być niższa niż 500 zł i wyższa niż 2540 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   
       

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B761B3B-9993-4907-B703-3C47A762C446. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


